Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie pomocy finansowej przez Przekazującego dla 

Przyjmującego na zadanie: pn. „Dofinansowanie w 2024 roku ceny usługi transportowej ponoszonej przez 

Powiat Ostrzeszowski jako organizatora transportu publicznego" w wysokości 7.495,30 zł (słownie złotych: 

siedem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 30/100). 

§ 2. 1. Przyjmujący w ramach realizacji niniejszej umowy koordynuje organizację ponadgminnego 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego. 

2. W ramach realizacji zadania, o którym mowa w § 1 na terenie Miasta i Gminy Mikstat będą